
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

Prot. n. [vedi segnatura in alto]                                                                Vicenza, [vedi segnatura in alto] 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTE  le note prot. 18372 del 14.06.21 e prot. 12591 del 15.07.21 concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA, ai sensi del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020  
per l’a.s. 2021/22; 

VISTO  l’art. 7 del CCIR sottoscritto in data 17 luglio 2020, concernente i criteri e le modalità per la copertura del 
posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle istituzioni scolastiche normo 
dimensionate delle province in cui non si è verificato esubero per l’a.s. 2021/22; 

VISTE  le richieste degli interessati; 
DISPONE 

il seguente elenco graduato provinciale degli assistenti amministrativi in ruolo a tempo indeterminato che si sono resi 
disponibili all’utilizzazione, in qualità di DSGA., in altra scuola per l’a.s. 2021/2022. 
 

3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   conferma 
sede serv. a.s. 
2020/21 

Prec 

1 Masuzzo Consolato L.S. Quadri VI 97 01.09.10 si  

2 Marangoni Adalgisa ITI De Pretto  95 01.09.98   

 
3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con servizio 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   conferma 
sede serv. a.s. 
2020/21 

Prec 

1 Marsiglio Patrizia IC 3 Schio 172 01.09.94 si  

2 Gomitolo Emanuele IC Isola Vic. 143 01.09.94 si  

3 Marsiglio Olga IC Costabissara 119 01.09.92 si  

4 Guglielmi Caterina IC 1 Schio  99 01.09.07 AA stessa scuola  

5 Montenegro Laura IIS Canova 84 01.09.91 AA stessa scuola  

6 Gallo Concetta IIS Ceccato 
Montecchio 

62 01.09.10 si  

7 Mantovani M. Luisa IIS Montagna   60 01.09.92   

8 Guida Luciana IC Isola Vic. 54 01.09.09 AA stessa scuola    

9 Dalla Vecchia Annalisa IC Cornedo 44 01.09.98 AA stessa scuola  

10 Tollardo M. Laura IC Creazzo 36 01.09.09   

11 Zonta Paolo IC Breganze 36 01.09.10 AA stessa scuola  

12 Briguglio Rita ITIS Fermi 27 01.09.10   

13 Pompele Natale IC Asiago 24 01.09.94 AA stessa scuola  

14 Ghirardello Michela IC Thiene 1 01.09.07   

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

4^ fascia beneficiari seconda posizione economica 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2020/21 

Prec 

1 Facci M. Giuditta IPSIA Garbin S. 0 01.06.91   

Aspiranti beneficiari prima posizione economica 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2020/21 

Prec 

1 Salvaggio Giorgio IC Sarego 36 01.09.08 AA stessa scuola  

2 Gargiulo Barbara L.Fogazzaro  35 01.09.07 si si 

3 Paulini Miria IPSSAR Artusi 1 01.09.07 AA stessa scuola  

4 Saino M. Maddalena IIS Parolini 0 01.09.94   

5 Rela Rossella IC Gallio 0 01.09.04   

Aspiranti in possesso dei titoli culturali 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. A.s. 202/21 

Prec. 

1 Pisani Fabio IIS Canova 36 01.09.17 si  

2 Boccia Gaetano ITA Trentin L. 34 01.09.17 si  

3 Triolo Caterina Sonia IC 8 Vicenza 1 01.09.14   

4 Lo Giudice Rosanna ITIS  Fermi  0 01.09.11   

Altri aspiranti  

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. A.s. 202/21 

Prec. 

1 La Mancusa Francesca 
M. 

ITIS Rossi 62 01.09.09 si  

2 Turcato Adriano IC Lugo 62 01.09.11 AA stessa scuola  

3 Caboni Daniela IC 4 Vicenza 48 01.09.11   

4 Masetto Fiorella IC Breganze 36 01.09.11   

5 Micale Daniele IC 9 Vicenza 36 01.09.13   

6 Nascè Carmelina IC Altissimo 36 01.09.18 AA stessa scuola   

7 Lucifaro Teresa 
Giuseppa 

IC 1 Montecchio 35 01.09.18 AA stessa scuola  

8 Marsiglia Giuseppe L. Fogazzaro 23 01.09.17   

9 Facci M. Anita  ITI Galilei Arz. 12 01.09.10   

10 Gazzetta Roberta ITA Trentin 12 01.09.18   

11 Altamura Daniela IC Sandrigo 0 01.09.16   

12 Marcon Roberta LA De Fabris  0 01.09.18 AA stessa scuola * 

13 Gaudiano Antonio IIS Tron Zanella 0 01.09.18   

14 Alban M. Gabriella IIS Remondini 0 01.09.19   

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

15 Sallusto Antonio Paolino IC Altavilla 0 01.09.20  * 

16 Milan Roberto IC Lugo 0 01.09.20   

*Precede per minore età anagrafica 
 
Aspiranti da altra provincia 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

 Prec. 

1 Scaramuzza Anna ITT Mazzotti   TV 48 01.09.99   

2 Bortoli Elena IS Dal Cero S.Bonifacio  VR 48 01.09.16   

3 Pecoraro Rosanna Ass.provv. IS Dal Cero  VR 22 01.09.16   

 
 

Personale escluso: 

N° Cognome e nome Motivazione 

1 Barilà M. Daniela Mancanza di requisiti 

2 Morabito Antonino Mancanza di requisiti 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Carlo Alberto Formaggio 

Documento firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia      

Alle OO.SS scuola - SEDE 

Responsabile del procedimento: R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: M.N. tel. 0444/251152-251150  

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-08-12T08:42:08+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-08-12T11:09:42+0200
	protocollo




